COMILU en La Plata - Préstamo CAF 10061. Apertura: Ministerio de Infraestructura y Servicios
Públicos, calle 7 N° 1267 e/58 y 59. Piso 5. Oficina 519. La Plata, provincia de Buenos Aires, el día 25
de noviembre de 2024 a las 12:00 hs. Presupuesto oficial: Pesos Argentinos Ciento Cincuenta
Millones Ochocientos Ochenta y Ocho Mil Seiscientos Trece con 58/100 ($150,888,613.58) a valores
del mes de agosto del 2024.

Fecha de apertura: 2024-11-25 12:00

Presupuesto oficial: 150,888,613.58

Presupuesto oficial moneda: pesos